
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.358.2022 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia ekspertów z listy Ministerstwa 
Edukacji Narodowej za udział w pracach komisji przeprowadzającej 

postępowanie egzaminacyjne nauczycielom ubiegających się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U z 2021r. poz. 1762 z pózn zm.) oraz § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r.w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (Dz.U z 2020r. poz. 2200) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustalam wynagrodzenie eksperta za udział w pracach komisji 
przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne nauczycielom ubiegających się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w wysokości 130,00 zł 
(słownie: sto trzydzieści złotych) brutto za rozpatrzenie jednego wniosku. 

§ 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, obejmuje wszystkie koszty 
związane z udziałem eksperta w pracach komisji egzaminacyjnych. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr ORG.0050.182.2012 Wójta Gminy Juchnowiec 
Kościelny dnia 26 lipca 2012r. w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa 
ekspertów z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej w Komisjach 
Egzaminacyjnych na stopień awansu zawodowego nauczycieli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F61597F-A531-4F6E-9832-6918D4066F20. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


